332 Cfr.notam ad N. 31. 
333 Monasterium Bernardinorum apud ecc!esiam S . Annae situm propter vicinitatem arcis regiae 

nuntio prae ceteris commodissimum erat . Monasterium hoc a. 1657 deletum est. Litteras Francisci Bar
berini ad principem Vladislaum datas de habitatione nuntii in eodem monasterio non repperimus. Vide 
etiamN.35. 

334 Cfr. notam ad N. 35. 
335 Ioannes Baptista Lancellotti. 
336 Nuntius hic in mente habet unas ex litteris suis, haud dubie illas, quae 14 VIII 1627 datae 

erant, quas tamen re perire non potuimus. 
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che a V.ra Signoria Ill.ma humilissimamente m'inchino. Di Staragarda, 24 
Settembre 1627. 

Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma 

a-a) Autographum. 

Antonius Santa Croce 
card. Francisco Barberini 

N.90. 

(a·humil.mo et oblig.mo Servitore 
Antonio Arcivescovo di Seleucia-al 

Starogardiae, 24 IX 1627. 

Nuntiat se una cum litteris eius 17 VIII datis accepisse instructionem de 
parandis processi bus informativis episcoporum et eorum, qui ad alia beneficia 
ecclesiastica et abbatias promovendi sunt. 

Or.: AV, Nunz.Pol. 41 f. 145r. In f. 151v summarium; alia manu nota: "dettata 
la risposta a 20 Novembre". 

Ill.mo et Rev.mo Sig. Padrone CoLmo. 

Con la lettera di V.ra Signoria Ill.ma de' 17 Agosto ricevo l'instrut
tione337, che s'è degnata inviarmi, circa al far processi sopra le qualità delle 
persone promovende alle Chiese Cathedrali et al govemo d'altre Chiese e 
Monasteri. Il tenor della quale sarà da me pontualmente osservato a tutte 
le occasioni che mi verranno in simil materia. Che è quanto devo dire in 
risposta a V.ra Signoria Ill .ma. Et humilissimamente per fine la riverisco . 
Di Staragarda, 24 Settembre 1627. 

Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma 

a-a) Autographum. 

(a·humil.mo et oblig.mo Servitore 
Antonio Arcivescovo di Seleucia·a> 

337 Instructiohic memorata reapse litteri s 17 VII datis aruuncta erat, cfr. N. 46. 

Antonius Santa Croce 
card. Francisco Barberini 

N.9L 

97 

Starogardiae, 24 IX 1627. 

Notum facit litteras eius 7 et 17 VIII datas ad se pervenisse. Opera arato
rum Batavo rum esse effectum, ut commissarii Poloni et Sueci de pace tractan
tes i te rum inter se convenirent. Describit differentias inter utramque parte m in 
pactionibus exortas, refert de Suecorum conatibus eo susceptis, ut colloquia in 
longum protraherentur, ita ut ruptis mutuis colloquiis commissarii re infecta 
discederent. Nuntiat se visisse Gedanum ibique honorifice exceptum esse; muni
tiones illius urbis et praeparamenta bellica describit et laudat. Describit prae
terea classem bellicam utriusque partis. Addit Gedani anim_os omnium inten
tos esse in quendam colonnellum, qui ex munitionibus, quibus praeesset, fuge
rit et eas Suecis tradiderit, propterea puniendus si t. Nuntiat se hesterno die in 
castris Polonis regi valedixisse Varsaviam rediturum. Regem etiam mox illuc 
profecturum esse. Litteras notis secretis scriptas annectit.